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REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 
KOMUNA  E GJAKOVËS 

OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 

DATË/A: 25.05.2023 

REFERENC-Ë: 01-111/01-5683 

PËR/ZA/TO: Kandidatët / Publikun 

PËRMES/PREKO/THROUGH: Komisionit të Përzgjedhjes 

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 

 

 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Rezultatet përfundimtare të vlerësimit, grupi Specialistë të 

Përgjithshëm të Shëndetit/Mjekësisë 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas vlerësimit të rezultatit me shkrim 

dhe me gojë/intervistë, grupi Specialistë të Përgjithshëm të Shëndetit/Mjekësisë, lista përfundimtare 

e kandidatëve është si vijon: 

 

✓ Mjek i Përgjithshëm 

 

 

 

Nr. 

 

 

Kandidati 

Pikët e 

testit me 

shkrim 

Pikët e 

testit me 

gojë 

 

Piket 

përfundimtare 

1.  Elda Lota 87 88.6 87.8 

2.  Elvis Jusaj 81 93.2 87.1 

3.  Fat Huma 86 86.8 86.4 

4.  Doruntinë Ahmeti 80 87 83.5 

5.  Allma Bokshi 75 91.2 83.1 

6.  Dorentina Ukmata 80 85 82.5 

7.  Kaltrina Grezda 80 85 82.5 

8.  Edita Jetishi 83.6 81.2 82.4 

9.  Julinda Zeka 83 80 81.5 

10.  Plator Vula 69 91.8 80.4 

11.  Patrica Frrokaj 75.4 85.2 80.3 

12.  Driton Imeri  67 92.8 79.9 

13.  Diellza Elezaj 75 84 79.5 

14.  Rron Hoxha 74 79 76.5 

15.  Fator Vula 73 75 74 

16.  Granit Morina 72 76 74 

17.  Granit Rudi 72 75 73.5 

18.  Ilir Laska 85 61 73 

19.  Erza Delija 53 69.4 61.2 

            Sovran Rexhaj nuk u paraqit ne testin/intervistën me gojë    

                               

Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 

kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni Përzgjedhjes është vendosur 

që në listën e kandidatëve të suksesshëm për këtë pozitë janë:  
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Nr. Kandidati 

 

Pikët Lokacioni 

1.  Elda Lota 87.8 QKMF dhe QMF 

2.  Elvis Jusaj 87.1 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

3.  Fat Huma 86.4 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

4.  Doruntinë Ahmeti 83.5 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

5.  Allma Bokshi 83.1 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

6.  Dorentina Ukmata 82.5 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

7.  Kaltrina Grezda 82.5 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

8.  Edita Jetishi 82 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

9.  Julinda Zeka 81.5 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

10.  Plator Vula 80.4 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

11.  Patrica Frrokaj 80.3 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

12.  Driton Imeri  79.9 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

13.  Diellza Elezaj 79.5 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

14.  Rron Hoxha 76.5 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

15.  Fator Vula 74 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

16.  Granit Morina 74 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

17.  Granit Rudi 73.5 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

18.  Ilir Laska 73 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

19.  Erza Delija 61.2 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

 

 

KËSHILLA JURIDIKE: Kandidatet e pakënaqur me këtë njoftim kanë të drejtën e ankesës në 

afatin prej 15 ditësh, prej ditës së publikimit te të njëjtit. Ankesa i adresohet Komisionit të 

Ankesave në kuadër të Komunës së Gjakovës. 
 


